
.. 

& 
ooperativa 

1111111111111111111111 1111111111111111111 1111111111 11111111111111 11111 1111111111 1111111111111 
• 8 6 O 3 3 4 5 3 1 4 l O O O O O O • 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

č.

pro poji.ště ni podni.katelských ri.zi.k - TREND 14 

Ko operativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sidlem Pobřežní 66S/21 , 186 00 Praha 81 Česká republi.ka 

IČ· 4 7116617, zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojisti.tel") 

SMART ENERGY s.r.o. 

Za,;toupená: 

Radek Klement, jednatel 
IČO. 27893171 

a 

se '.>íúlem  U Hřiště 136, 277 14 Dřísv, Česká republika 
kore pondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

tel..  

(dále jen 11po1i.s t ník") 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákonik , v platném zně ní , tuto poii.stnou smlouvu (dále ien "smlouva"), 
která spolu~ poii.stnými. podmínka mi. poji.stitele uvedenými. v č lá nku 1. této smlouvy a přílohami. této smlouvy 
tvoří nedílný celek. 

St rana 1 (celkem 8), PDF WxR 



1. Poji.stník je zároveň poji.štěným . 

ČLÁNEKl 
úvodni ustanovenť 

.. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni. této smlouvy je vymezen v následuficích dokumentech: 

3. Pro poii.štěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěn{ majetku a odpovědnosti. 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti. za újmu 
a dále: 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující zpúsoby zabezpečeni 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu 

4. Doba trvání pojištěni 
Počátek pojištěni: 10.1.2017 

Poji.štění se sjednává na dobu jednoho poji.stného roku. Poji.štění se prodlužuje o další poji.stný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů pfed uplynutím 
příslušného poji.stného roku, že na dalším trvání poji.štění nemá zájem. V případě nedodrženi lhůty pro 
doručen í sděleni uvedené v předchozí větě pojištěni zani.ká až ke konci. následujícího pojistného roku, pro 
kte rý je tato lhůta dodržena. 
Pojištěni však zanikne nejpozději k 9.1.2027 po tomto dni. ji.ž k prodlouženi pojištěni nedochází. 

Dnem předcházej{c(m počátku poji.štěni podle této smlouvy zani.ká v plném rozsahu poji.štění podle poji.stné 
smlouvy č. 8930128107. Případné nespotřebované poji.stné bude převedeno na tuto poji.stnou smlouvu a 
bude zaslána i.nformace o způsobu vypořádání poji.stného. 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

1.1 Základní pojištěni 

ČLÁNEK 2. 
Dalši druhy pojištěni 

Poj1štění se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni. 

Poji. štěni se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s předmětem činnosti. poji.štěného 
vymezeného v č l. 1. odst. 2. 

Li.mi.t pojistného plněni
Spoluúča st:

Pokud činnost (některá z či.nnosti), na ni.ž se vztahuje poji.štěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice oborů či. 
podskupi.n (dále ien „obory činnosti.") - jako např obory činnosti. ži.vnosti. volné, vztahuje se poii.štěni pouze na ty 
obory činnosti., které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách . Nejsou-h obory či.nnosti. ve 
s mlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se poji.štěni na ty obory činnosti., které má poji.štěný uvedeny v příslušném 
rejstříku, regi.s t ru nebo ji.né veřejné evi.denci. ke dni. sjednáni poji.štěni. 

Hlavn{ činnosti pojištěného. 

Za hlavni činnosti. se považuji činnosti. s nejvyšším podilem na ročních příjmech poji.štěnéh o: 

Strana 2 (celkem 8), PDF WxR 




